产品简介
1
产品说明
瞻博网络 SRX3400 和 SRX3600 业务网关是新一代安全平台，在中型机箱中提供了市
场领先的性能、可扩展性和服务集成能力。这些产品是大中型企业、公共部门和电信运
营商网络的理想选择，包括：
• 企业服务器群/数据中心
• 移动运营商环境

10 短期是指连续运行时间不超过96小时，一年的运行时间不超过15天。
11
订购信息
型号 说明
基本系统
SRX3400BASE-AC SRX3400 机箱，中置背板，风扇，路由引擎，
SFB-12 千兆以太网，AC PEM*-无电源线-
无 SPC-无 NPC
SRX3400BASE-DC SRX3400 机箱，中置背板，风扇，路由引
擎，SFB-12 千兆以太网，DC PEM-无 SPC-
无 NPC
SRX3400BASE-DC2 SRX3400 机箱，中置背板，风扇，路由引
擎，SFB-12 千兆以太网，DC2 PEM-无 SPC-
无 NPC
SRX3600BASE-AC SRX3600 机箱，中置背板，风扇，路由引擎，
SFB-12 千兆以太网，2xAC PEM*-无电源线-
无 SPC-无 NPCC
SRX3600BASE-DC SRX3600机箱，中置背板，风扇，路由引
擎，SFB-12 千兆以太网，2xDC PEM - 无 SPC-
无 NPC
SRX3600BASE-DC2 SRX3600机箱，中置背板，风扇，路由引
擎，SFB-12 千兆以太网，2xDC2 PEM -
无 SPC-无 NPC
SRX3K-PWR-DC2 用于SRX3000系列的增强型DC电源模块
SRX3000系列的组件
SRX3K-SPC-1-10-40 SRX3000 产品线的服务处理卡，带有 1 Ghz 处理
器和 4 GB 内存
SRX1K3K-NP-2XGE-SFPP SRX3000 产品线的网络处理和I/O卡
SRX3K-NPC SRX3000 产品线的网络处理卡
SRX3K-16GE-TX 16 x 1 10/ 100/ 1000 铜缆 CFM I/O卡，用于
SRX3000 产品线
SRX3K-16GE-SFP 16 x 千兆 SFP 以太网 I/O 卡，用于 SRX3000 产品
线，不含收发器
SRX3K-2XGE-XFP 2 x 万兆 XFP 以太网 I/O卡，用于 SRX3000 产品
线，不含收发器
SRX3K-CRM SRX3000 系列的集群模块，用于支持高可用性集
群中的冗余控制链路
收发器
SRX-SFP-1GE-LH 小型可插拔 1000BASE-LH 千兆以太网 光纤模块
SRX-SFP-1GE-LX 小型可插拔 1000BASE-LX 千兆以太网光纤模块
SRX-SFP-1GE-SX 小型可插拔 1000BASE-SX 千兆以太网光纤模块
SRX-SFP-1GE-T 小型可插拔 1000BASE-T 千兆以太网模块
SRX-XFP-10GE-SR 万兆以太网可插拔收发器，短距多模
SRX-XFP-10GE-LR 万兆以太网可插拔收发器，10公里，单模
SRX-XFP-10GE-ER 万兆以太网可插拔收发器，40公里，单模
逻辑系统许可
SRX-3400-LSYS-1 SRX3400的1个递增式逻辑系统许可
SRX-3400-LSYS-5 SRX3400的5个递增式逻辑系统许可
SRX-3400-LSYS-25 SRX3400的25个递增式逻辑系统许可
SRX-3600-LSYS-1 SRX3600的1个递增式逻辑系统许可
SRX-3600-LSYS-5 SRX3600的5个递增式逻辑系统许可
SRX-3600-LSYS-25 SRX3600的25个递增式逻辑系统许可
型号 说明
AppSecure 订购
SRX3400-APPSEC-A-1 为SRX3400订购1年的AppSecure和IPS更新服务
SRX3400-APPSEC-A-3 为SRX3400订购3年的AppSecure和IPS更新服务
SRX3600-APPSEC-A-1 为SRX3600订购1年的AppSecure和IPS更新服务
SRX3600-APPSEC-A-3 为SRX3600订购3年的AppSecure和IPS更新服务
服务卸载许可
SRX3K-SVCS-OFFLOAD-
RTU
SRX3000的服务卸载许可；这不是一年期的许可
订阅服务。
IPS订购
SRX3K-IDP 为SRX3000产品线提供1年的IPS特征码更新服务
SRX3K-IDP-3 为SRX3000产品线提供3年的IPS特征码更新服务
Extreme LTU
SRX3K-EXTREME-LTU 为SRX3000系列扩展性能和容量的Extreme
License（最大许可）
C19直通电缆